
Pachet produse sanitare

I.D.: 56512047

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.058,99 RON - 3.058,99 RON

Descriere: CAPAC WC BUC 1 49.16 49.16 SET FIXARE WC BUC 10 15.51 155.1 CAPAC WC CAPAC TOALETA, ALB, BUC 10 49.16 491.6 SET FIXARE CHIUVETA SET FIXARE CHIUVETA (SISTEM DE PRINDERE) BUC 1 20.59 20.59 GARNITURA CAUCIUC 1 garniture usa autoadeziva,rola , latime20 mm BUC 2 372.85 745.7 RACORD FLEXIBIL RACORD FLEXIBIL WC DN 120 BUC 10 28.94 289.4 Rezervor la semi inaltime model Geberit, actionare dubla BUC 5 142.02 710.1 REZERVOR WC laguna BUC 2 121.67 243.34 Set dus para cu furtun cromat L=1.50m buc 4 39.33 157.32 CAPAC WC BUC 4 49.17 196.68
